PAGE
2

НЕЗБОДИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
14 декабря 2012 г. №
38
О некоторых вопросах налогообложения в 2013 году
На основании части третьей статьи 188, статьи 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь Незбодичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Установить на 2013 год, если законодательством Республики Беларусь не определено иное, повышающий коэффициент:

1,2 – к ставке налога на недвижимость, по объектам налогообложения – жилым домам и хозяйственным постройкам, расположенным на территории Незбодичского сельсовета, уплачиваемого физическими лицами;
1,5 – к ставке земельного налога на земельные участки, расположенные на территории Незбодичского сельсовета, уплачиваемого физическими лицами.
2.
Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на интернет-сайте Свислочского районного исполнительного комитета.
3.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 г.
Председатель
М.Ф.Качко
СОГЛАСОВАНО
Начальник инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Свислочскому району
Н.Н.Плахетко
14.12.2012